
 
1/2 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

uzavřený v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
v platném znění 

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel:         Město Bohumín 
Sídlo:        Masarykova 158 
         735 81, Bohumín 
Zastoupený:        Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:               Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických:               Ing. Jitka Ptošková, vedoucí odboru rozvoje a investic 
                 Eliška Pecháčková, referentka odboru rozvoje a investic 

IČ:                                                                   00297569 
DIČ:        CZ 00297569 
Daňový režim:         plátce DPH  
Bankovní spojení:         Česká spořitelna a. s. , Bohumín,  
Č. účtu:         1721638359/0800 

1.2. Zhotovitel:       AWT Rekultivace a.s. 
Sídlo:       Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

      a) smluvních:                Ing. Kamil Holenda, předseda představenstva 
                                           Ing. Jiří Babiš, místopředseda představenstva  
      b) technických:             Ing. Roman Hrabec, MBA, ředitel pro obchod a výrobu  

IČ:       47676175 
DIČ:       CZ47676175 
Bankovní spojení:       ING Bank N.V., o.s. Praha 9 
Číslo účtu:       1000507105/3500 
 
Pro veřejnou zakázku: 

 
 
 
 

Kanalizace, ul. Rychvaldská lokalita mezi RD čp. 254 a 205, Záblatí 
 
Na základě dohody obou smluvních stran se mění a doplňuje smlouva o dílo ze dne 15.06.2021 
níže uvedeným způsobem z následujících důvodů: 

 úprava předmětu díla v důsledku okolností zjištěných při realizaci stavby 
 změna ceny stavby s ohledem na úpravu předmětu díla 
 
 
 

II. 
V čl. II. Předmět smlouvy 
Do bodu 2.1., článku II se doplňuje následující: 
Předmět díla se upravuje o vícepráce a méněpráce uvedených ve změnových listech č. 1 – 5. 

 
 
 



 
2/2 

 

V čl. IV. Cenové ujednání a platební podmínky: 
Čl. IV. se doplňuje o následující text bod 4.1.: 
4.1. Smluvní strany se dohodly na změně ceny následovně:  

 Cena bez DPH DPH 21% Cena včetně DPH 

Cena dle SOD 
 

7 950 854,00 
 

842 566,00 8 793 420,00 

Cena dodatku č. 1 
 

- 145 446,00  - 108 344,00    - 253 790,00 

Cena dle SOD + 
dod. č. 1 celkem 

7 805 408,00 734 222,00 8 539 630,00 
 

 
 

III. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem ze dne 15.06.2021 
zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel. 

V Bohumíně dne      V Petřvaldu dne  

 

 

 

 
……………................................                                .................................................................................. 
za objednatele:                                                          za zhotovitele : 
Ing. Petr Vícha, starosta města                                 Ing. Kamil Holenda, předseda představenstva 
                                                                                  Ing. Jiří Babiš, místopředseda představenstva   
 
 


		2021-12-20T11:27:06+0100
	Ing. Kamil Holenda


		2021-12-20T11:39:22+0100
	Ing. Jiří Babiš


		2021-12-21T12:58:32+0100
	Jitka Ptošková


		2021-12-23T07:30:19+0100
	Ing. Petr Vícha




